
  
 

 

 

  

  

İGÜ, WEBOMETRİCS DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMALARI’NDA YÜKSELİŞTE! 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda 2024 yılında 2249’uncu sırada 

listelenerek geçen yıla göre 293 basamak yükseldi. Son üç yıl içindeki yükselişini 

sürdürmeye devam eden İGÜ, Türk üniversiteleri arasında ise 10 basamak atlayarak, 

58’inci sırada yer aldı. 

 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları; her yıl iki kez, altı ayda bir Ocak ve 

Temmuz aylarında tüm üniversiteleri değerlendiren bağımsız, nesnel ve açık bilimsel 

bir çalışma sunan Yüksek Öğretim Kurumları’nın en bilinen akademik 

sıralamalarındandır. Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nın asıl amacı; 

üniversiteler tarafından üretilen bilimsel ve kültürel bilginin tüm topluma aktarımını 

önemli ölçüde artırmak için “Açık Erişim” girişimlerini destekleyerek akademik web 

varlığını teşvik etmektir. 

Çeşitli ve dinamik bir ekonomi ile genç ve büyüyen bir nüfus gibi ortak özelliklere 

sahip olan Kolombiya, Endonezya, Vietnam, Mısır, Türkiye ve Güney Afrika gibi 

ülkeleri kapsayan CIVETS sıralamasında ise İGÜ, 140’ıncı oldu. 

 

Türkiye üniversiteleri arasında 58’inci sırada yer aldı 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), yeni 

teknolojilerin üretimine katkı sağlayarak; bilim ve Ar-Ge çalışmalarına önem veriyor. 

Ulusal ve uluslararası alandaki başarılarına bir yenisini daha ekleyen İGÜ, 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda 2024 yılında 2249’uncu sırada 

listelenerek geçen yıla göre 29 basamak yükseldi. Türkiye üniversiteleri arasında ise 

10 basamak atlayarak, 58’inci sırada yer alırken Türkiye vakıf üniversiteleri arasında 

ise 14’üncü oldu. 2024 Kıta Sıralaması’nda ise geçen yıla göre 5 basamak 

yükselerek 813’üncü oldu. Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda son üç yıl 

içindeki yükselişini sürdüren İGÜ; bilimsel, teknolojik ve kültürel alanda yaptığı 

atılımlarla küresel ölçekte başarılar sağlıyor. 

Son üç yıldır Webometrics tarafından yayınlanan tüm kategorilerde yükselme 

başarısı gösteren İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin Webometrics Dünya 

Sıralamaları’nda aldığı diğer dereceler ise şu şekilde: 

 

Webometrics Açıklık (Şeffaflık) Kategorisi’nde 1909’uncu, 

Mükemmeliyet Sıralamaları’nda 1853’üncü, 

Etki (Görünürlük) Sıralamaları’nda 6269’uncu sırada yer aldı. 

Ayrıca kıtasal sıralamalarda da başarısını devam ettiren İGÜ, 

Webometrics Avrupa üniversiteleri arasında yapılan sıralamalarda 810’uncu, 

Asya üniversiteleri sıralamalarında 796’ncı, 

Ortadoğu üniversiteleri sıralamalarında 180’inci, 

Eurasia üniversiteleri sıralamalarında 1605’inci sırada yer aldı. 
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İGÜ’DE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA PROJELERİ ÇALIŞTAYI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen ve Sakarya Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörü Doç. Dr. Gamze Güney Eskiler’in katkılarıyla düzenlenen çalıştay 

büyük ilgi gördü. Doç. Dr. Gamze Güney Eskiler akademik kariyeri ve deneyimleri 

ışığında, çalıştay boyunca katılımcılara değerli bilgiler sunuldu. 

 

Çalıştay programı, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Necmettin Maraşlı’nın açılış konuşmasıyla başladı. Konuşmasında, katılımcılara 

çalıştayın amacı ve beklentiler hakkında bilgi vererek, çalıştayın önemine dikkat 

çekti. Çalıştayda katılımcılar, çalışmaları ve bireysel projelerle ilgili bilgilerini 

pekiştirme fırsatı buldu. Doç. Dr. Gamze Güney Eskiler, her bir katılımcıya birebir ilgi 

göstererek, onların sorularını yanıtladı ve geri bildirimde bulundu. Eğitimin interaktif 

yapısı, katılımcıların etkin bir öğrenme deneyimi yaşamalarını sağladı. 

 

Çalıştayın ikinci gününde, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin 

katılım göstererek, çalıştay programına verdiği desteği vurguladı. Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, konuşmasında İGü’nün benzeri etkinliklerle akademik ve profesyonel 

gelişime verdiği önemi dile getirdi ve Doç. Dr. Gamze Güney Eskiler’e teşekkürlerini 

iletti. 

 

 

İGÜ’LÜ 9 BİN 903 ÖĞRENCİ MEZUNİYET KEPLERİNİ ATTI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 24-25 

Temmuz tarihlerinde gerçekleştirildi. Lisans, lisansüstü ve ön lisans programlarından 

mezun olan 9 bin 903 öğrenci mezuniyet keplerini attı. 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), 15’inci dönem mezunlarını 24-25 Temmuz 2024 tarihlerinde 

Yahya Kemal Beyatlı Konferans Salonu’nda yapılan törenlerle geleceğe uğurladı. 

Lisans, lisansüstü ve ön lisans programlarından mezun olan 9 bin 903 öğrenci, 

heyecanlarını ve mutluluklarını aileleriyle paylaştı. 

 

“ÖĞRENCİLERİMİZİN VE MEZUNLARIMIZIN DÜNYA İNSANI OLMASINI 

İSTİYORUZ” 

 

15’inci dönem mezuniyet töreni, İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti 

Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış konuşmaları ile 

başladı. Mezun öğrencilere; Dünya Üniversiteleri Sıralamaları’nda ilk 20’de bulunan 

üniversitelerden yüksek lisans ve doktora için kabul aldıkları takdirde okul ücretinin 

karşılanacağının müjdesini veren İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti 

Başkanı Abdülkadir Gayretli, “Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın evrensel değerler 

içerisinde olmasını, dünya insanı olmasını istiyoruz. Bilginin hızla yayıldığı ve kültürel 

etkileşimin arttığı bu çağda, dil becerileri yalnızca akademik ve profesyonel gelişim 

için değil, aynı zamanda kişisel gelişiminiz için de hayati önemdedir. Mezuniyetinizle 

birlikte, sahip olduğunuz dil becerileri sayesinde uluslararası platformlarda söz sahibi 



olabilecek, farklı kültürlerle etkileşim kurabilecek ve küresel sorunlara yenilikçi 

çözümler üretebileceksiniz. Sizlerin, bu becerileri etkili bir şekilde kullanarak, topluma 

değerli katkılarda bulunacağınızdan eminiz. Sizinle gurur duyuyoruz. İstikbalimiz, 

sizlerin elinde.” dedi. 

 

 

 


